

HØJRIS FINANS ApS

Peter Bonnens Vej 27
7430 Ikast

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/11/2020

Hanne Mounia Ayari
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HØJRIS FINANS ApS

Peter Bonnens Vej 27

7430 Ikast

e-mailadresse: stig@goete.dk

CVR-nr: 70749017

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets forretningsområde består i at foretage rådgivnings- og administrationsvirksomhed, handelsvirksomhed, anlægsinvestering i værdipapirer og anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Selskabets aktiviteter har udviklet sig planmæssigt. Årets resultat kr. 785.426 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		794.096	609.211
Andre driftsindtægter		119.101	68.717
Eksterne omkostninger		-169.351	-281.542
Bruttoresultat		743.846	396.386
Personaleomkostninger	1	-440.000	-506.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.000	-29.858
Andre driftsomkostninger		-30.352	-30.352
Resultat af ordinær primær drift		271.494	-169.824
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		318.507	289.588
Andre finansielle indtægter		344.083	262.648
Øvrige finansielle omkostninger		-66.840	-64.366
Ordinært resultat før skat		867.244	318.046
Skat af årets resultat	2	-81.818	6.026
Årets resultat		785.426	324.072
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		471.346	289.587
Overført resultat		203.480	-1.465.515
I alt		785.426	324.072

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.000	43.836
Materielle anlægsaktiver i alt	3	158.000	43.836
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.686.585	2.368.078
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	62.301
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.225.489	1.072.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	3.912.074	3.503.029
Anlægsaktiver i alt		4.070.074	3.546.865
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	74.978
Udskudte skatteaktiver		0	55.833
Tilgodehavende skat		30.255	33.312
Andre tilgodehavender		205.427	57.100
Tilgodehavender i alt		235.682	221.223
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.259.221	4.048.091
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.259.221	4.048.091
Likvide beholdninger		763.274	882.608
Omsætningsaktiver i alt		4.258.177	5.151.922
Aktiver i alt		8.328.251	8.698.787

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	5	1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.564.642	2.093.296
Overført resultat		4.222.117	4.018.637
Forslag til udbytte		110.600	1.500.000
Egenkapital i alt		7.897.359	8.611.933
Hensættelse til udskudt skat	6	23.829	0
Hensatte forpligtelser i alt		23.829	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		407.063	86.854
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		407.063	86.854
Gældsforpligtelser i alt		407.063	86.854
Passiver i alt		8.328.251	8.698.787

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	2.093.296	4.018.637	1.500.000	8.611.933
Betalt udbytte				-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat		471.346	203.480	110.600	785.426
Egenkapital, ultimo	1.000.000	2.564.642	4.222.117	110.600	7.897.359

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	440.000	506.000
Pension og sociale omkostninger	0	0
	<u>440.000</u>	<u>506.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	-2.156	0
Ændring af udskudt skat	-79.662	6.026
	<u>-81.818</u>	<u>6.026</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar. kr.
Kostpris primo	102.862
Afgang	-102.862
Tilgang	160.000
Kostpris ultimo	<u>160.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-59.026
Afgang	59.026
Årets afskrivning	-2.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-2.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>158.000</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Tilgode- havende hos associeret virksomhed kr.	Kapital- andele i associeret virksomhed kr.	Andre værdi- papirer kr.
Anskaffelsessum primo	62.301	400.000	947.431
Afgang	-62.301	0	0
Anskaffelsessum ultimo	0	400.000	947.431
Nettoopskrivninger primo		1.968.078	125.219
Andel i årets resultat		318.507	152.839
Nettoopskrivninger ultimo		2.286.585	278.058
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.686.585	1.225.489

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jyske Investeringsejendomme A/S, Ikast	33,3%	8.059.754	955.521

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter à kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen er ikke ændret de seneste fem år.

6. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskelle kr.
Materielle anlægsaktiver	158.000	49.687	108.313
Udskudt skat, 22%	158.000	49.687	108.313
			23.829

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Stig Chr. Gøte, Peter Bonnén's Vej 27, Ikast.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1